
Nr.8(244)  Nautrēnu pagasta pārvaldes informatīvais izdevums 

      Nautrēnu Ziņas      
12.11.2019 

Rēzeknes novada augstākais apbalvo-
jums – Atzinības raksts  

 
Šogad Rēzeknes novada At-
zinības rakstu saņems 
Nautrēnu 477. Mazpulka 
vadītāja Anitu Šķestere. 
Anita jau no 2002. gada vada 
Nautrēnu Mazpulku. Viņa 
māca Mazpulku dalībnie-
kiem saprast, ka, strādājot 
lauksaimniecībā un mājsaim-

niecībā, audzējot dažādus augus un dzīvniekus, vē-
rojot to attīstību, redzot savus sasniegumus un ma-
teriālos ieguvumus, cilvēks aug, izglītojas, uztur 
ciešu saikni ar dabu un savu zemi, un veidojas kā 
personība, tā liekot pamatus uzņēmējdarbības uz-
sākšanai un radot vēlmi saistīt savu dzīvi ar lau-
kiem. 
 Anita Šķestere par šiem septiņpadsmit darbības 
gadiem ir mācījusi darba tikumu un audzinājusi 
savas zemes mīlestību kādam simtam Nautrēnu un 
Ilzeskalna pagasta bērnu. 
Nautrēnu Mazpulki ik gadus ir startējuši neskaitā-
mos Latvijas mazpulku rīkotajos konkursos un no-
metnēs, bijuši vairākkārtēji Zemkopības ministrijas 
rīkotā konkursa “Sējējs” laureāti , dažādos projektu 
konkursos ir gūtas uzvaras un saņemti neskaitāmi 

apbalvojumi. Ir arī tikuši uzņemti gan Latgales gan 
visas Latvijas mazpulki Nautrēnos. Kā pēdējais 
lielais sasniegums ir uzvara Latvijas Lauku konsul-
tāciju un izglītības centra (LLKC) rīkotājā konkur-
sā skolu jauniešiem “Šodien laukos” ‘, balva  tika 
pasniegta nupat 22.oktobrī Tērvetē.  
Anitas Šķesteres darba milzīgais ieguldījums ir pa-
matā Nautrēnu mazpulka lielo sasniegumu gūšanā; 
tā ir nesavtība , sirdsdegsme un milzīga pienākuma 
apziņa, arī prasme aizraut un ieinteresēt bērnus, 
darot parastus lauku darbus, rast spēku, mīlestību 
un dzīvesprieku tepat un tagad.  
  
Nautrēnu pagasta pārvaldes Atzinības raksti 
šogad tiks pasniegti: 
 

 Par nesavtīgu ieguldījumu sabiedrības labā - 
Vilhelmīnei Gutānei un Lailai Rancānei 

 Par lauku ļaužu darba tikuma godāšanu un 
ģimenes vērtību saglabāšanu - Annai Galva-
novskai un Aleksandram Pujatam 

 Par radošu, atbildīgu, pašaizliedzīgu un ilg-
gadīgu darbu Nautrēnu vidusskolā - Skaidrī-
tei Sutrai un Birutai Zelčai 

 
 Nominantus Atzinības rakstu saņemšanai 
izvirzīja Nautrēnu pagasta iedzīvotāji (iesniedzot 
rakstisku iesniegumu un pamatojumu) un apstipri-
nāja Iedzīvotāju konsultatīvā padome. 

VALSTS SVĒTKU PASĀKUMI 

Radošo darbnīcu cikla  
„No Latgales brūnā zelta” noslēguma 

pasākums 
 

16.11.2019 Radošā diena „Podniekos”, 
cepļa kurināšana 
 
11:00 - 13:00 - radoša nodarbība 
13:00 - ugunskura iekuršana 
13:30 - 15:00 - zupas vārīšana un mielošanās 

18.11.2019 plkst. 11:00 
Pie Nautrēnu sporta halles - KN 

 

Vaļsts svātku skriejīņs 
Rogovkā 

 

 bērnu distance 
 7-10 g.v. bērnu distance 
 1,5 km 
 5 km 
 nūjošana bez laika kontroles 

18.11.2019 plkst. 20:00 Nautrēnu sporta hallē - KN 
 

Valsts svētku koncerts 
Goda rakstu pasniegšana, pašmāju un ciemiņu kolektīvu 

uzstāšanās, svētku torte   
 

Plkst. 22:00 

Balle ar grupu „Ginc un es” 
 

Ieeja brīva 

18.11.2019 kursēs autobuss: 
 

18:50 Bliseņi 
19:05 Dekteri 

19:10 Zaļmuiža 
19:20 Brožgola 
19:25 Salinīki 

19:35 Kristiņķi 
19:45 Rasnupļi 



Lpp.2       NAUTRĒNU ZIŅAS      

LAUKSAIMNIEKU ZIŅAS 
 

Līdz 30.novembrim biškopjiem Lauksaimniecības 
datu centrā jāiesniedz pārskats par bišu saimēm uz 
1.novembri. 
Vēlreiz par atbalsta pasākumiem 

►Līdz 21. novembrim (mainīts termiņš) LAD 
pieņems iesniegumus apdrošināšanas polišu iegā-
des izdevumu daļējai segšanai (mājlopi, sējumi). 
LAD mājaslapā informācija atrodama pie AT-
BALSTA veidiem zem nosaukuma RISKA pār-
valdība. 

► Vēl līdz 4. decembrim var pieteikties atbal-
sta saņemšanai divos investīciju atbalsta pasākumos 
"Atbalsts ieguldījumiem lauku saimniecībās" un 
"Atbalsts ieguldījumiem pārstrādē" (pa vecam – mo-
dernizācijas projekti). 

►Līdz šī gada 30.decembrim turpinās pietei-
kumu iesniegšana LAD meža ieaudzēšanas un kopša-
nas aktivitātēm, kā arī ieaugušas mežaudzes papildinā-
šanai un kopšanai. Konsultācijas var saņemt  Meža 
konsultāciju pakalpojumu centrā, kas atrodas Dārzu 
ielā 7a, tel. 2 86 92 818. 

Anastasija Saleniece 

ROKDARBU ENTUZIASTIEM 
 
Latvijā rokdarbu tradīcijas ir ļoti senas 
un tās attēlotas arī tautasdziesmās, kur 
varone ada rakstainus cimdus, pin prie-
vītes, izšuj sagšas un ņieburus. Arī mūs-
dienās rokdarbi ir latvieša sadzīves ne-
pieciešamais elements- sedziņas, dūraiņi, 
garās vilnas zeķes ar rakstiem un daudz 
kas vēl. Protams, to visu var nopirkt vei-
kalā, bet tam trūkst sirds siltuma, ko da-

rinātāja ieliek savā darbiņā.  
 Agrāk cilvēki sanāca kopā uz vakarēšanām, lai 
kopīgi gan pastrādātu, gan atpūstos, kas deva iespēju dalī-
ties pieredzē, parunāt vienam ar otru un iemācīties kaut ko 
jaunu. 
 Jau no agra pavasara Nautrēnu 
vidusskolas internātā Mājturības un 
tehnoloģiju kabinetā sanāk kopā rok-
darbu entuziastes, lai kopīgi adītu, ie-
mācītos tamborēt un dalītos pieredzē. 
Ideja par šādu sanākšanu nepieciešamī-
bu radās Elzai Mačei un ar savu entuzi-
asmu viņa aizrāva arī citus. Kā neno-
vērtējams padomdevējs ir pieredzējusī 
rokdarbniece Ludmila Bobrova, kas 
neskopojas ar savām zināšanām un idejām adīšanas un 
tamborēšanas mākslā. Smejoties rokdarbnieces sevi sauc 
par „Adatu māsām”, jo visas vieno kopīga aizraušanās - 
rokdarbi. 
 Ja ir vēlēšanās pievienoties rokdarbniecēm, tad 
viņas labprāt gaidīs jaunus domubiedrus. Nākošā sanākša-
na notiks 19.11.2019 plkst. 15:00. Jautājumu gadījumā var 
zvanīt Elzai Mačei (mob. 29437970, zvanīt vakarpusē). 
Līdzi jāņem savas adatas, dzija un pozitīvs noskaņojums! 

 
Inga Vigule 

PII „VĀLODZĪTE” PAR TĪRU LATVIJU 
 

5. novembrī ARPC „Zeimuļs” notika 
konkursa „Konteinerīts baterijām - pa 
rokai!” konkursantu apbalvošanas pa-
sākums. Konkursu organizēja SIA 
„ALAAS”, sadarbībā ar Dabas aizsar-
dzības pārvaldes Latgales reģionālo 
administrāciju un SIA „Eco Point”. 
Pasākuma laikā bija iespējams aplūkot 
visus konkursam iesniegtos konteine-
rīšus, kurus izgatavoja pirmsskolas 
vecuma bērni kopā ar saviem skolotā-
jiem, vecākiem un draugiem. 
Arī PII „Vālodzīte” grupiņa „Rūķīši” 

kopā ar skolotāju Saivu Zīmeli piedalījās konkursā un 
ieguva 1. vietu. Kopā 1. vietu ieguva 15 darbi, 2. vietu 
- 24 darbi un 3. vietu - 12 darbi. 
Baterijas, nonākot dabā, nodara milzīgu kaitējumu. 
Tāpēc SIA „Zaļā josta” organizē kampaņu „Tīrai Lat-
vijai”, kuras mērķis ir ne tikai veicināt izlietoto bateri-
ju dalītu vākšanu un nonākšanu pārstrādē, bet arī izglī-
tot sabiedrību par pareizu rīcību ar videi kaitīgiem at-
kritumiem un vides saudzēšanas jautājumiem. Kā 
viens no kampaņas elementiem ir bateriju vākšanas 
konkurss, kurā piedalās arī PII „Vālodzīte”. Aicinām 
Jūs palīdzēt vākt izlietotās baterijas un nodot tās bēr-
nudārza audzinātājām.. Ikkatrs bateriju vākšanas dalīb-
nieks veicinās videi kaitīgu preču nenonākšanu dabā 
un to pārstrādi otrreizējās izejvielās, saudzējot vidi un 
taupot resursus.  Konkursa rezultāti tiks apkopti un 
paziņoti 2020. gada 7. maijā, noskaidrojot, kuri kon-
kursa dalībnieki saņems balvas no “Zaļā josta” un 
konkursa atbalstītājiem – naudas balvas 400 EUR, 300 
EUR un 200 EUR vērtībā.   
Saudzēsim dabu! Mīlēsim savu Latviju un turēsim to 
tīru! 

PII „Vālodzīte” skolotāja  
Saiva Zīmele 

 

„ŠODIEN LAUKOS” 
 

Konkurss “Šodien laukos” tiek rīkots ar LR 
Zemkopības ministrijas un Valsts Lauku tīkla 
atbalstu. Konkursa un sociālo tīklu akcijas 
mērķis ir informēt, izglītot un izklaidēt skolas 
vecuma jauniešus par lauksaimniecības, mež-
saimniecības un zivsaimniecības nozarēm, 
sniegt viņiem izpratni par nozaru darbību, 

iespējām un izaicinājumiem Latvijas laukos un nākotnes 
izglītības un karjeras iespējām.  
Nautrēnu 477. Mazpulks arī piedalījās šajā konkursā. Sākot 
no aprīļa līdz pat septembrim, katru mēnesi bija jāizpilda 
divi uzdevumi - gan jāvāc ārstniecības augi, gan zivis 
jāzvejo, putni jāfotografē un uz mežu bija jādodas. Tomēr 
ieguldītais darbs atmaksājās un sīvā cīņā  Nautrēnu 477. 
mazpulks ieguva 1. vietu. Balvu fonds konkursā ir priecē-
jošs – uzvarētāji balvā ieguva ekskursiju 1000 eiro vērtībā, 
savukārt 2. un 3. vietas ieguvēji saņēma veicināšanas balvu 
100 eiro vērtībā katram.  
Vinnētajā ekskursijā mazpulcēni  dosies uz Līgatni, kur 
apmeklēs dabas takas, tīklu parku un Padomju slepeno 
bunkuru. Pēc ekskursijas bunkurā mazpulcēni izspēlēs rea-
litātes spēli „Objekts X”. 

Nautrēnu 477. mazpulka dalībniece 
Diāna Ivanova 



Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrēšanu Rēzeknes novada teritorijā 

2017. gada 1. jūlijā stājās 
spēkā Ministru kabineta 
noteikumi Nr.384 
“Noteikumi par decentrali-
zēto kanalizācijas sistēmu 
apsaimniekošanu un reģis-
trēšanu”. Tajos noteiktas 

decentralizētās kanalizācijas sistēmas apsaimniekošanas 
prasības un reģistrēšanas kārtība notekūdeņu kanalizāci-
jas sistēmām, kuras nav pievienotas centralizētajai kana-
lizācijai. 
Rēzeknes novada pašvaldība  2018. gada  6.decembra 
domes sēdē apstiprināja saistošos noteikumus, kas pa-
redz decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 
un uzskaites kārtību, asenizatoru reģistrācijas kārtību, 
atbildību par saistošo noteikumu neievērošanu. 
Noteikumu mērķis – organizēt decentralizēto kanalizāci-
jas pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, noteikt decen-
tralizētajās kanalizācijas sistēmās uzkrāto notekūdeņu un 
nosēdumu apsaimniekošanas (attīrīšanas, savākšanas, 
transportēšanas), uzraudzības un kontroles prasības, lai 
aizsargātu cilvēku dzīvību un veselību, nodrošinātu vides 
aizsardzību un dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu, 
nodrošināt normatīvajos aktos noteikto notekūdeņu attī-
rīšanas un savākšanas prasību ievērošanu Rēzeknes no-
vada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
Saistošie noteikumi Nr.19 “Par decentralizēto kanalizā-
cijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rē-
zeknes novada pašvaldībā” nosaka, ka pašvaldības admi-
nistratīvajā teritorijā esoša nekustamā īpašuma īpašnieks 
vai valdītājs, kura nekustamais īpašums atrodas ciema 
teritorijā, kura robežas iezīmētas pašvaldības teritorijas 
plānojumā, līdz 2019.gada 31.decembrim iesniedz attie-
cīgajā pagasta pārvaldē pirmreizējo decentralizētās kana-
lizācijas sistēmas reģistrācijas apliecinājumu saskaņā ar 
paraugu. 
Saistošie noteikumi ir attiecināmi visām fiziskajām un 
juridiskajām personām pašvaldības administratīvajā teri-
torijā, kuru īpašumā vai valdījumā ir decentralizētās ka-
nalizācijas sistēma un kam māja vai vasarnīca nav pie-

slēgti centralizētai kanalizācijas sistēmai, un notekūdeņu 
savākšanai vai attīrīšanai izmanto: rūpnieciski izgatavo-
tas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, kuras attīrītos note-
kūdeņus novada apkārtējā vidē un kuru kopējā jauda ir 
mazāka par pieciem kubikmetriem diennaktī, septiķus 
(rūpnieciski ražotu vai individuāli izgatavotu tvertni ar 2 
vai vairākām kamerām cilvēka radīto notekūdeņu un 
fekālo nogulšņu nostādināšanai ar pārplūdi vidē pēc no-
stādināšanas); notekūdeņu krājtvertnes, kurās uzkrājas 
neattīrīti notekūdeņi, septisko tvertņu dūņas, fekālijas vai 
kanalizācijas sistēmu tīrīšanas atkritumi. 
Minimālais biežums notekūdeņu un nosēdumu izvešanai 
krājtvertnēm, septiķiem un rūpnieciski izgatavotām attī-
rīšanas iekārtām būs atšķirīgs. Piemēram, no septiķiem 
tas būs aptuveni reizi gadā, rūpnieciski izgatavotām attī-
rīšanas iekārtām – saskaņā ar iekārtas ražotāja izdoto 
tehnisko dokumentāciju vai instrukcijām par šo iekārtu 
ekspluatāciju, savukārt mājsaimniecībām, kuras ierīkoju-
šas izsmeļamās kanalizācijas bedres, tās būs jāiztukšo 
vairākas reizes gadā. Pašvaldības saistošajos noteikumos 
ir formula, pēc kuras īpašnieks varēs vadīties un saprast, 
cik bieži viņam būs jāiztukšo krājtvertne. Būs jāņem vē-
rā gan tvertnes tilpums, gan dzīvojamajā mājā deklarēto 
personu skaits, gan personas kopējais ūdens patēriņš ga-
dā. 
Saistošajos noteikumos ir noteiktas prasības asenizācijas 
pakalpojuma sniedzējiem. Tiem būs jāreģistrējas Rēzek-
nes novada pašvaldībā, jāatbilst virknei prasību, kā arī 
jāslēdz līgums ar speciāli izveidoto notekūdeņu un nosē-
dumu pieņemšanas vietu operatoriem. 
Rēzeknes novada pašvaldība aicina nekustamā īpašuma 
īpašniekus vai valdītājus, kuru nekustamie īpašumi atro-
das ciema teritorijā, kuriem robežas ir iezīmētas pašval-
dības teritorijas plānojumā, sākot ar 2019.gada janvāri 
griezties attiecīgajā pagasta pārvaldē (pēc nekustamā 
īpašuma atrašanās vietas) un veikt decentralizētās kanali-
zācijas sistēmas reģistrāciju. 
Ciemu sarakstā, kuros jāveic  decentralizēto kanalizāci-
jas sistēmu reģistrācija, ir iekļauti arī trīs Nautrēnu pa-
gasta ciemi: Rogovka, Dekteri un Rasnupļi. 

Lpp.3 12.11.2019 

   

IELU APGAISMOJUMS  
ROGOVKĀ 

 
Atbildot uz iedzīvotāju jau-
tājumiem, sniedzam infor-
māciju par ielu apgaismoju-
mu Rogovkas ciemā. 
Visa apgaismojuma sistēma 
strādā uz gaismas jutīgajiem 

elementiem, t.i., līdz ar satumšanu, pakā-
peniski sāk iedegties laternu spuldzes. 
Līdz 24:00 ir jādeg visām laternām, pēc 
24:00 - katrai trešajai. Šobrīd visas later-
nas nav darba kārtībā. To remontdarbi 
tiks veikti 2020. gadā, izmaksas iekļaujot 
attiecīgā gada budžetā. Šogad remontdar-
bi netiek veikti, jo 2019. gada budžetā 
šādi izdevumi nav paredzēti. 
Ziemas mēnešos vidējās apgaismojuma 
izmaksas ir 300 EUR mēnesī. 

Par transportlīdzekļu maksimālās masas ierobežojumiem uz 
pašvaldības autoceļiem no 2019. gada 4. novembra 
 
Rēzeknes novada pašvaldība informē, ka transportlīdzekļu sezonālā 
maksimālās masas ierobežojumu ieviešana uz pašvaldības autoceļiem ir 
piespiedu pasākums, kas ļauj novērst šo ceļu masveida sabrukumu pa-
vasara atkušņa laikā un arī vēlāk, rudenī, kad, ceļa segai pārmitrinoties, 
samazinās tās nestspēja. Īpaši krasi samazinās ekspluatācijas laiku no-
kalpojušu segu un to ceļu posmu nestspēja, kuru pamatnē ir mālaina un 
putekļaina grunts. 
Pagasta pārvalžu atbildīgās amatpersonas ir apsekojušas pašvaldības 
autoceļus un, pamatojoties uz Ministru kabineta 2016. gada 19. janvāra 
noteikumiem Nr. 42 “Kārtība, kādā aizliedzama vai ierobežojama satik-
sme”, pieņēmušas lēmumu par maksimālās masas ierobežojumiem uz 
vairākiem pašvaldības autoceļiem. Nautrēnu pagastā tie ir: 
Laigalovas ceļš, Saukavīši-Diervas, Pūramola-Jaškas-Salinīki, Brožgo-
la-Salinīki, Rasnupļi-Miurinīki-Brožgola, Laizānu ceļš, Sosiņi, Jaun-
dzemļi, Zaļmuiža-Bilinski, Miglinīki-Mikitāni, Dekteri-Korklinīki-
Bliseņi, Ruduki-Znūteņi  
Uz visiem šiem ceļiem maksimālās masas ierobežojums ir 7t..  



„NZ” sagatavoja un izdeva I.. Vigule 
nautrenu.zinas@inbox.lv 

Nautrēnu vidusskolas skolēni viesojas Igaunijā 
 
Pirmajā novembrī Nautrēnu vidus-
skolas 6., 7., 8. klases un Bērzgales 
pamatskolas 7. klase ESF projekta 
8.3.2.2./16/I/001 “Atbalsts izglītoja-
mo individuālo kompetenču attīstī-
bai” ietvaros kopā ar audzinātājām 
Nelliju Žogotu, Ingūnu Pašāni un 
Daci Barkāni devās ekskursijā uz 
Igauniju. 

Pirms izbraukšanas visi bija satraukti, jo daudzi vēl nekad 
nebija bijuši ārpus Latvijas. 
Mūsu pirmā pietura bija “Ledus laikmeta centrs “, kur 
mūs ļoti jauki uzņēma latviešu gide. Mums pastāstīja da-
žādus interesantus faktus par planētas vēsturi, kā, piemē-
ram, par kontinentu veidošanos, ledus kustību, aizvēstu-
riskiem dzīvniekiem un klimata pārmaiņām. 

Otrā pieturas vieta bija “AHHAA “ 
zinātnes centrs Tartu, kur bija ļoti 
daudz ko apskatīt-sākot no riteņa uz 
šņores augstu gaisā, līdz pat Apollo 
misijai. Te bija iespēja līdzdarboties un 
izpētīt lietas. 
Ieguvām zināšanas par apkārtējo pasau-
li un dabu, par to, kā darbojas fizikas likumi un kā izman-
tojam matemātiku ikdienas vajadzībām. Uzzinājām arī 
par cilvēces vēsturi un tās ilgo attīstības ceļu. 
Visiem patika šī ekskursija. Paldies ekskursijas organizē-
tājiem un skolotājām. 

Amanda Ludborža, 
Nautrēnu vidusskolas 7. klases skolniece 

Ar sirdi Rēzeknes novadā! 
 

Šonedēļ konkursā “Ar sirdi Rēzeknes novadā” 
savas zināšanas par Rēzeknes novadu pārbaudīja 
septiņas komandas no Dricānu, Kaunatas, Maltas, 
Nautrēnu, Tiskādu un Austrumlatvijas tehnoloģi-
ju vidusskolas. 
Skolēniem bija jāatbild uz jautājumiem par Rē-
zeknes novada vēsturi, kultūru, ģeogrāfiju. Kon-
kursā jauniešiem bija jāzina, ka buru kuģis “Sea 
Esta” atrodas Rāznas ezerā, ka filma “Es esmu 
šeit” ir filmēta Kaunatas pagastā, ka filmas 
“Piļsāta pi upis” galvenā varoņa Anša atveidotājs 
Dāvis Suharevskis ir no Gaigalavas pagasta, ka 
Kārlis Skalbe ir uzrakstījis pasaku par Rāznas 
ezeru, ka Ubagovas velna akmens (tautā saukts 
par čorta kameņu) atrodas Mākoņkalna pagastā. 
Skolēniem bija jānoskaidro, kur Rēzeknes novadā 
atrodas skulptūra ar lapsu un dzērvi, kurā vietā 
var nogaršot kūpinātas zivis, kur var izbaudīt zie-
mas priekus slēpojot vai kur var redzēt, kā top 
ģitāras.  Jautājumus par saviem pagastiem bija 
sagatavojuši arī paši skolēni, un atbildēt uz šiem 
jautājumiem, kā atzina dalībnieki, nebūt nebija 
viegli, jo, piemēram, bija jāzina, ka Dricānu pa-
gastu apvienībā ietilpst astoņi pagasti, ka Mākoņ-
kalna pagastā atrodas piemiņas plāksne Kārlim 
Ulmanim, ka Ubagovas ezers tautā ir iesaukts par 
Latgales dzidro aci un vēl daudz kas cits. 
Sīvā cīņā ar 30,5 punktiem trešo vietu ieguva 
Nautrēnu vidusskolas komanda (Megija Belinska, 
Evelīna Belinska, Viktorija Lukšāne, Viktors 
Drozdovs, Anna Kristijana Logina). Otrie labākie 
ar 35,5 punktiem Dricānu vidusskola komanda, 
savukārt uzvaras laurus ar 39 punktiem plūca 
Kaunatas vidusskolas komanda  

Anita Rudziša,  
Interešu izglītības speciāliste 

 

„OZOLI” AICINA  
 
Mežvidu pagasta vīru vokālais 
ansamblis „Ozoli” savam ko-
lektīvam aicina pievienoties 
Nautrēnu pagasta dziedošos 
vīrus. Jautājumu gadījumā 
zvanīt ansambļa vadītājai Lās-
mai Inkinai (mob. 27591849 ) 

RADOŠĀS DARBNĪCAS 
 
26.11. - Adventes vainagi 
 
03.12. - dāvanu kastītes, garšvielu kolāža, 
apsveikuma kartiņas (pēc izvēles) 
 

J. Soikāna Ludzas mākslas skolas Nautrēnu 
filiāles telpās plkst. 18:30 

Nautrēnu pagasta bibliotēkā  
14. novembrī plkst. 17:00 

 
Tikšanās ar dzejnieci Līviju Liepdru-

vieti un mūziķi Gunti Rasimu 
 

Sirsnīgas sarunas par dzeju, Latviju un Latgali 
Valsts svētku priekšvakarā 

 
„Īmiņ pādus, īmiņ boltus pādus 
Pasaulī munā, lai nanūsamoldu” 

 

/L. Liepdruviete/ 


